
 

 

 

 

LUNA zmrzlina ČR spol. s r.o. 

IČO : 612 46 107 

se sídlem Praha 6, U Prioru 1059, PSČ : 161 00 

zastoupena panem xxxxx xxxxxxxx, jednatelem společnosti 

 

dále též jen „ zájemce „ 

 

Zoologická zahrada Jihlava, příspěvková organizace 

IČO : 00404454 

se sídlem Březinovy sady 5642/10, 586 01 Jihlava 

zastoupena xxxx xxxxxxxx, ředitelem 

 

dále též jen „ poskytovatel „ 

 

uzavřeli následující 

SMLOUVU O REKLAMĚ 
 

Článek 1 

Předmět a účel smlouvy 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele, že pro zájemce poskytne možnost 

reklamy přímým nebo nepřímým prodejem jeho výrobků a služeb na 1 místě v areálu 

Zoologické zahrady Jihlava. 

1.2. Účelem této smlouvy je získání nových zákazníků a zvýšení image firmy zájemce. 

 

 

Článek 2 

Odměna za poskytnutí reklamy 

 

2.1. Poskytovateli náleží odměna ve výši 100.000,-Kč za každé období od 1.5. daného 

roku do 30.4. následujícího roku, ve kterém bude poskytovatel plnit své závazky, což 

znamená, že na 1 místě poskytne prostor pro reklamu zájemce. 

2.2. Odměna za poskytnutí reklamy je splatná do 30. 6. Poskytovatel vystaví zájemci 

daňový doklad, proti kterému proběhne úhrada. Bez daňového dokladu není možné 

poskytnout plnění a je v zájmu poskytovatele takový doklad řádně a včas doručit 

zájemci. 

2.3. Zájemce dále poskytne během ročního období zdarma 2 000 ks porcí čerstvě točené 

zmrzliny s čokoládovou polevou na akce zoologické zahrady v celkové ceně 40 000 

Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Článek 3 

Doba platnosti smlouvy. 

 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.5.2020 do 30.4.2021. 

3.2. Smluvní strany mohou tuto Smlouvu o reklamě vypovědět za podmínky, že písemná 

výpověď je druhé straně doručena 2 měsíce před vypršením stávajícího smluvního 

roku.  

 

 

Článek 4 

Závěrečná a obecná ustanovení 

 

4.1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

v souladu s tímto zákonem uveřejní poskytovatel, a to nejpozději do 30 dnů od 

podpisu této smlouvy. 

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, není-li ve smlouvě 

stanovena účinnost pozdější. 

4.3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnou formou a to dodatky, 

označenými jako změna této smlouvy. 

4.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno.  

4.5. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, použije se na smluvní vztahy z této 

smlouvy vzniklé zákon č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). 

4.6. Strany tuto smlouvu podepisují jako projev svobodného souhlasu s celým jejím 

obsahem. 

 

 

 

V Jihlavě, dne 30. 4. 2020 

 

 

 

 

   Xxxxx xxxxxx                                                                     xxx xxxxxx 

-----------------------------------------                                 -------------------------------------------- 

  LUNA zmrzlina ČR spol. s r.o.                                            Zoologická zahrada Jihlava 


